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（股份代號：1168）

2014年5月23日舉行之股東週年大會
投票表決結果

茲提述百仕達控股有限公司（「本公司」）日期為2014年4月17日的通函（「該通函」）。除文義
另有所指外，本公告所用詞彙與該通函所界定�具有相同涵義。

董事會欣然公佈，於2014年5月23日舉行的股東週年大會上提呈的決議案的投票表決結果
如下：

普通決議案
票數(約%)

贊成 反對
1. 省覽及審議截至2013年12月31日止年度的經審
核綜合財務報表及本公司董事會報告與獨立核
數師的報告。

1,471,033,687
(93.99%)

94,038,167
(6.01%)

由於超過50%票數贊成該決議案，該決議案已獲正式通過。
2. (a) 重選鄧銳民先生為董事。 1,455,253,376

(92.98%)
109,818,478
(7.02%)

由於超過50%票數贊成該決議案，該決議案已獲正式通過。
(b) 重選項亞波先生為董事。 1,467,761,687

(93.78%)
97,310,167
(6.22%)

由於超過50%票數贊成該決議案，該決議案已獲正式通過。

- 1 -

* 僅供識別



普通決議案
票數(約%)

贊成 反對
(c) 重選辛羅林先生為董事。 1,371,198,513

(88.11%)
184,967,341
(11.89%)

由於超過50%票數贊成該決議案，該決議案已獲正式通過。
(d) 授權董事會釐定董事酬金。 1,458,909,687

(93.41%)
102,988,167
(6.59%)

由於超過50%票數贊成該決議案，該決議案已獲正式通過。
3. 續聘德勤‧關黃陳方會計師行為本公司核數
師，並授權董事會釐定其酬金。

1,466,786,026
(93.72%)

98,285,828
(6.28%)

由於超過50%票數贊成該決議案，該決議案已獲正式通過。
4. (A) 給予董事回購本公司股份的一般授權，其

數額不得超過已發行股本的10%。
1,559,627,854
(99.85%)

2,270,000
(0.15%)

由於超過50%票數贊成該決議案，該決議案已獲正式通過為普通決議案。
(B) 給予董事發行本公司新股份的一般授權，

其數額不得超過已發行股本的20%。
1,357,771,656
(86.75%)

207,300,198
(13.25%)

由於超過50%票數贊成該決議案，該決議案已獲正式通過為普通決議案。
(C) 擴大給予董事發行本公司新股份的一般授

權，加上本公司根據上述第4(A)項所回購
的股份。

1,354,597,656
(86.55%)

210,474,198
(13.45%)

由於超過50%票數贊成該決議案，該決議案已獲正式通過為普通決議案。

本公司於股東週年大會舉行日期的已發行及已繳足股份合共為3,541,112,832股。有關股東
週年大會上提呈的所有決議案，賦予股東權利出席股東週年大會及於會上就決議案投贊
成或反對票的股份合共為3,541,112,832股。誠如上市規則第13.40條所載，概無股份賦予
其股東權利出席股東週年大會，惟僅可就於會上提呈的決議案放棄投贊成票，且根據上
市規則，概無股份要求其股東於股東週年大會上放棄投票。
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本公司香�股份過戶登記分處香�中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表
決的監票員。

有關上述於股東週年大會上提呈的第4(A)至(C)項內的決議案詳情，股東可參閱該通函，
股東可透過本公司網址www.sinolinkhk.com或聯交所指定網址www.hkexnews.hk瀏覽及下
載該通函。

代表
百仕達控股有限公司

公司秘書
羅泰安

香�，2014年5月23日

於本公告日期，本公司董事會成員�括執行董事鄧銳民先生（主席）、項亞波先生（行政總
裁）及陳巍先生；非執行董事歐亞平先生及羅仕勵先生；以及獨立非執行董事田勁先生、
項兵博士及辛羅林先生。
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